2.6.2.3.5.5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION 
DIRECTA-SERVICIOS

35,078.60

2.6.8.1.3.1 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS 13,000.00
2.6.8.1.4.3 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS 20,356.00
COSTO TOTAL S/. 459,292.03

COSTO TOTAL DEL PROYECTO: S/ 459,292.03 (Cuatrocientos cincuenta y nueve mil doscientos
noventa y dos y 03/100 Nuevos Soles)

RESOLUCION DE ALCALDIA N° 391-2013-A/MPSM.
Ejecución Financiera años 2011 q S/. 13,000.00
Ejecución Financiera años 2012 S/. 441,292.03
Ejecución Financiera años 2013 S/. 5,000.00

Municipalidad Provincial de San Martín
TARAPOTO